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Nationale Zwemcompetitie landelijk deel 1
Eindhoven, 1-10-2017

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 12:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 12:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Trb/Res 1 Trb/Res 4:54.51 4:48.81
Benthe van Gestel 05 35.98 1:18.25 Yulia van der Drift 04
Indy Mels 05 Kim Roestenberg 04

2. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 5:03.97 4:59.53
Flore Meulendijks 04 33.63 1:10.09 Nienke van Lieshout 05
Michelle de Klerk 05 Diede Struijk 04

3. Arethusa 1 Arethusa 5:20.27 5:13.57
Ela Ince 04 35.11 1:16.58 Maartje Lahnstein 05
Sanne Gooiker 04 Dieuwertje van den Heuvel 04

4. Trb/Res 2 Trb/Res 5:42.49 5:39.14
Wendy Hoogkamp 05 41.11 1:27.45 Cato Kremers 04
Hasse Horvers 04 Luca Levens 04

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
1-10-2017 - 12:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:12.91 199405182 1:15.74 613
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.74 39.80

2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:16.86 199504592 1:16.00 607
50m: 34.81 34.81 100m: 1:16.00 41.19

3. Manon van Esch Trb/Res 1:22.22 199702090 1:21.44 493
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.44 43.27

4. Amy Kieboom Trb/Res 1:31.23 199502580 1:29.08 377
50m: 40.78 40.78 100m: 1:29.08 48.30

5. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:31.15 198403418 1:30.12 364
50m: 42.59 42.59 100m: 1:30.12 47.53

6. Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:27.83 199803838 1:33.68 324
50m: 43.37 43.37 100m: 1:33.68 50.31

7. Ingrid Bakker Trb/Res 1:35.51 199302872 1:35.01 311
50m: 41.98 41.98 100m: 1:35.01 53.03

8. Yvette Bouthoorn Trb/Res 1:40.04 199007992 1:35.24 308
50m: 45.50 45.50 100m: 1:35.24 49.74

9. Britt van Diessen Trb/Res 1:52.40 198900900 SB9 1:54.43 304
50m: 51.53 51.53 100m: 1:54.43 1:02.90
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Nationale Zwemcompetitie landelijk deel 1
Eindhoven, 1-10-2017

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
1-10-2017 - 12:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bart Cooymans Z&PV Nuenen 4:19.41 199705553 4:25.24 571
50m: 29.36 29.36 100m: 1:02.53 33.17 200m: 2:10.19 1:07.66 400m: 4:25.24 2:15.05

2. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 4:21.04 199302695 4:26.06 566
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.83 33.03 200m: 2:10.31 1:07.48 400m: 4:26.06 2:15.75

3. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 4:18.61 199701099 4:33.14 523
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.69 33.34 200m: 2:11.98 1:08.29 400m: 4:33.14 2:21.16

4. Bart Kiesewetter Trb/Res 4:37.39 199101203 4:33.76 519
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.18 33.18 200m: 2:13.02 1:09.84 400m: 4:33.76 2:20.74

5. Niels van Basten BatenburgTrb/Res 4:30.25 199400593 4:34.60 515
50m: 28.93 28.93 100m: 1:01.13 32.20 200m: 2:09.39 1:08.26 400m: 4:34.60 2:25.21

6. Lars Hurks Trb/Res 4:43.33 199901667 4:43.17 469
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.08 34.51 200m: 2:16.99 1:11.91 400m: 4:43.17 2:26.18

7. Max-Fernon TroenokarsoArethusa 4:29.54 199903151 5:05.26 375
50m: 32.32 32.32 100m: 1:08.11 35.79 200m: 2:24.68 1:16.57 400m: 5:05.26 2:40.58

8. Tim de Reuver Arethusa 5:00.00 199904807 5:08.63 363
50m: 33.13 33.13 100m: 1:10.24 37.11 200m: 2:28.21 1:17.97 400m: 5:08.63 2:40.42

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
1-10-2017 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:04.76 200100434 1:06.84 657
50m: 32.57 32.57 100m: 1:06.84 34.27

2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:11.58 200003128 1:11.65 534
50m: 34.86 34.86 100m: 1:11.65 36.79

3. Linda de Laat Trb/Res 1:17.09 200006634 1:17.27 426
50m: 37.19 37.19 100m: 1:17.27 40.08

4. Annemijn Spohr Trb/Res 1:16.66 200000548 1:17.53 421
50m: 37.15 37.15 100m: 1:17.53 40.38

5. Isabelle van Stiphout Trb/Res 1:22.12 200204050 1:22.37 351
50m: 41.06 41.06 100m: 1:22.37 41.31

6. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:27.14 200304632 1:25.36 316
50m: 41.74 41.74 100m: 1:25.36 43.62

7. Wendy Hoogkamp Trb/Res 1:38.49 200502398 1:35.78 223
50m: 46.63 46.63 100m: 1:35.78 49.15

8. Evi van Stiphout Trb/Res 1:37.26 200104974 1:38.18 207
50m: 49.38 49.38 100m: 1:38.18 48.80

DIS Celine Verspaget Z&PV Nuenen 1:21.24 200004790
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Pien van Lierop Z&PV Nuenen 1:24.29 200006046
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Programmanr. 6 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 13:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Casper Bolkenbaas Trb/Res 2:54.29 200002591 2:53.90 390
50m: 37.91 37.91 100m: 1:21.25 43.34 200m: 2:53.90 1:32.65

2. Steef Warmerdam Arethusa 3:26.42 200003915 2:57.82 364
50m: 38.82 38.82 100m: 1:25.25 46.43 200m: 2:57.82 1:32.57

3. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 3:11.54 200104869 2:59.14 356
50m: 39.62 39.62 100m: 1:26.59 46.97 200m: 2:59.14 1:32.55

4. Maurits Vincent Z&PV Nuenen 3:02.35 200005611 2:59.63 353
50m: 38.21 38.21 100m: 1:22.97 44.76 200m: 2:59.63 1:36.66

5. Joep Dedding Z&PV Nuenen 3:14.06 200004273 3:00.74 347
50m: 40.45 40.45 100m: 1:26.86 46.41 200m: 3:00.74 1:33.88

6. Wim Gabriels Trb/Res 3:23.94 200103573 3:16.97 268
50m: 43.50 43.50 100m: 1:33.00 49.50 200m: 3:16.97 1:43.97

7. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 3:38.44 200103273 3:24.90 238
50m: 43.71 43.71 100m: 1:35.77 52.06 200m: 3:24.90 1:49.13

8. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 3:27.48 200103261 3:25.38 237
50m: 44.86 44.86 100m: 1:37.67 52.81 200m: 3:25.38 1:47.71

9. Martijn van den Broek Arethusa NT 200005717 3:30.92 218
50m: 47.53 47.53 100m: 1:42.14 54.61 200m: 3:30.92 1:48.78

10. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 3:38.04 200000997 3:34.70 207
50m: 46.91 46.91 100m: 1:41.56 54.65 200m: 3:34.70 1:53.14

AFGEM Bas de Reuver Arethusa 3:23.43 200104143

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anastasia Renssen Trb/Res 2:17.37 200202588 2:13.97 600
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.48 33.90 200m: 2:13.97 1:09.49

2. Suze van Bergen Arethusa 2:28.21 200303642 2:32.77 404
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.08 39.48 200m: 2:32.77 1:17.69

3. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 2:34.44 200204264 2:33.61 398
50m: 34.43 34.43 100m: 1:14.66 40.23 200m: 2:33.61 1:18.95

4. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 2:38.21 200202590 2:33.67 397
50m: 34.86 34.86 100m: 1:14.03 39.17 200m: 2:33.67 1:19.64

5. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 2:36.47 200202702 2:34.37 392
50m: 34.53 34.53 100m: 1:13.93 39.40 200m: 2:34.37 1:20.44

6. Chimene Gremmen Arethusa 2:36.86 200204476 2:34.50 391
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.54 39.43 200m: 2:34.50 1:18.96

7. Lize Ulijn Arethusa 2:41.83 200301360 2:38.02 365
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.10 39.59 200m: 2:38.02 1:22.92

8. Sophie Kremers Trb/Res 2:57.88 200304760 2:52.49 281
50m: 38.84 38.84 100m: 1:22.65 43.81 200m: 2:52.49 1:29.84

9. Anneleen Mutsaers Trb/Res 2:58.43 200203248 2:53.34 277
50m: 40.06 40.06 100m: 1:23.85 43.79 200m: 2:53.34 1:29.49

10. Laura Bogers Z&PV Nuenen 2:51.20 200203150 2:56.15 264
50m: 39.29 39.29 100m: 1:23.27 43.98 200m: 2:56.15 1:32.88
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Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Wisanne Bevers Arethusa NT 200300988 3:04.78 229
50m: 39.17 39.17 100m: 1:25.18 46.01 200m: 3:04.78 1:39.60

DIS Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 2:47.62 200203254
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
1-10-2017 - 13:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:07.68 200202117 1:07.82 623
50m: 31.27 31.27 100m: 1:07.82 36.55

2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:14.16 200202079 1:11.17 539
50m: 32.98 32.98 100m: 1:11.17 38.19

3. Kyan Levens Trb/Res 1:34.86 200202869 1:25.81 308
50m: 39.52 39.52 100m: 1:25.81 46.29

4. Freek Gabriels Trb/Res 1:29.71 200301407 1:26.42 301
50m: 41.17 41.17 100m: 1:26.42 45.25

5. Laurens Hofstede Arethusa 1:34.25 200300417 1:26.61 299
50m: 39.90 39.90 100m: 1:26.61 46.71

6. Jep van Gemeren Arethusa 1:37.32 200201455 1:26.88 296
50m: 41.07 41.07 100m: 1:26.88 45.81

7. Stephan Wiltschut Trb/Res 1:30.77 200204627 1:27.87 286
50m: 40.34 40.34 100m: 1:27.87 47.53

8. Karsten van Doorn Arethusa 1:41.65 200301371 1:30.93 258
50m: 42.73 42.73 100m: 1:30.93 48.20

9. Lars Langens Arethusa 1:33.94 200303825 1:33.57 237
50m: 43.78 43.78 100m: 1:33.57 49.79

10. Max Libregts Trb/Res 1:38.38 200304343 1:35.67 222
50m: 44.78 44.78 100m: 1:35.67 50.89

DIS Thomas Moerland Arethusa 2:14.47 200303947
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Huub Warmerdam Arethusa 1:46.41 200204043
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag Senioren Open
1-10-2017 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frans Slaats Z&PV Nuenen 28.11 199300461 28.51 600
2. Ruben Schellekens Trb/Res 29.73 199702747 29.69 531
3. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 30.92 199301769 30.93 470
4. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 29.98 199302695 31.13 461
5. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 30.60 199701099 31.21 457
6. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 31.64 198806193 32.01 424
7. Robin Hermans Trb/Res 32.87 199400987 32.24 415
8. Tim de Reuver Arethusa 32.98 199904807 33.04 385
9. Rik Bakker Trb/Res 34.97 199104625 33.52 369
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Eindhoven, 1-10-2017

Programmanr. 9, Heren, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 30.87 199300353 33.71 363
11. Jeroen van Erve Trb/Res 33.78 199005917 34.36 342
12. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 33.01 199701837 34.45 340

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2017 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:07.01 199405182 1:08.14 576
2. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 1:12.92 199801818 1:11.66 495
3. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:12.60 197300898 1:12.85 471
4. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 1:07.04 198502314 1:13.58 458
5. Claudia den Ottelander Trb/Res 1:14.13 199500552 1:16.23 412
6. Maike Korthout Trb/Res 1:15.15 199406034 1:16.39 409
7. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:16.60 199905072 1:17.16 397
8. Amy Kieboom Trb/Res 1:17.21 199502580 1:19.06 369
9. Merel van Erp Arethusa 1:20.00 200102616 1:21.09 342

10. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:19.14 199902940 1:21.66 335
11. Miriam de Haan Z&PV Nuenen 1:21.79 198801548 1:25.77 FJ 1 289
12. Yvette Bouthoorn Trb/Res 1:25.48 199007992 1:25.77 FJ 2 289

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:18.88 200401884 1:19.83 339
50m: 36.66 36.66 100m: 1:19.83 43.17

2. Indy Mels Trb/Res 1:27.37 200501354 1:23.69 294
50m: 37.91 37.91 100m: 1:23.69 45.78

3. Kim Roestenberg Trb/Res 1:24.30 200402670 1:27.16 260
50m: 39.61 39.61 100m: 1:27.16 47.55

4. Yulia van der Drift Trb/Res 1:30.99 200403254 1:30.79 230
50m: 41.12 41.12 100m: 1:30.79 49.67

5. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:27.48 200504490 1:31.49 225
50m: 40.99 40.99 100m: 1:31.49 50.50

6. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 1:40.92 200502478 1:38.42 181
50m: 44.61 44.61 100m: 1:38.42 53.81

7. Ela Ince Arethusa 1:49.70 200400966 1:42.20 161
50m: 41.96 41.96 100m: 1:42.20 1:00.24

8. Dieuwertje van den HeuvelArethusa 1:45.96 200400098 1:43.62 155
50m: 47.13 47.13 100m: 1:43.62 56.49

9. Diede Struijk Z&PV Nuenen 1:41.65 200403824 S12 1:43.94 224
50m: 49.14 49.14 100m: 1:43.94 54.80

10. Maartje Lahnstein Arethusa NT 200503454 1:44.62 150
50m: 46.40 46.40 100m: 1:44.62 58.22

11. Benthe van Gestel Trb/Res 1:51.34 200501708 1:47.83 137
50m: 46.64 46.64 100m: 1:47.83 1:01.19

12. Sanne Gooiker Arethusa 2:08.01 200400412 1:49.53 131
50m: 50.16 50.16 100m: 1:49.53 59.37
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Luca Levens Trb/Res 1:55.28 200402672 1:51.31 125
50m: 49.34 49.34 100m: 1:51.31 1:01.97

14. Lucy van den Brink Arethusa 1:54.73 200501924 1:52.48 121
50m: 48.75 48.75 100m: 1:52.48 1:03.73

15. Alma Ajanovic Arethusa NT 200503622 1:56.40 109
16. Maud van Gemeren Arethusa NT 200402786 2:04.45 89

50m: 56.50 56.50 100m: 2:04.45 1:07.95

AFGEM Erica Sleddens Z&PV Nuenen 2:10.38 200502476

Programmanr. 12 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en later
1-10-2017 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 2:44.55 200402953 2:40.38 340
50m: 38.84 38.84 100m: 1:20.81 41.97 200m: 2:40.38 1:19.57

2. Wouter van Hest Trb/Res 3:14.75 200501301 3:07.00 214
50m: 44.38 44.38 100m: 1:33.08 48.70 200m: 3:07.00 1:33.92

3. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 3:08.74 200404307 3:08.90 208
50m: 44.84 44.84 100m: 1:32.76 47.92 200m: 3:08.90 1:36.14

4. Anthony Zimmerman Trb/Res 3:43.97 200503035 3:25.61 161
50m: 48.78 48.78 100m: 1:41.63 52.85 200m: 3:25.61 1:43.98

5. Rens Hoogenboom Trb/Res NT 200403893 3:30.35 151
50m: 48.82 48.82 100m: 1:43.40 54.58 200m: 3:30.35 1:46.95

6. Jaap Gabriels Trb/Res 3:47.82 200500961 3:42.61 127
50m: 54.71 54.71 100m: 1:51.32 56.61 200m: 3:42.61 1:51.29

AFGEM Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 3:08.32 200402139

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
1-10-2017 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
1-10-2017 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels Trb/Res 33.69 200700232 32.77 380
2. Rosa Kremers Trb/Res 36.47 200701224 34.57 323
3. Bodil van Gestel Trb/Res 44.91 200701222 39.80 212
4. Marith Ewijk Trb/Res 45.21 200801414 40.54 201
5. Fele van Seeters Trb/Res 42.29 200602948 40.63 199
6. Elske van der Ven Trb/Res 43.37 200800904 41.50 187
7. Lotte Bosgra Z&PV Nuenen 59.19 200603752 46.43 134

AFGEM Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 48.22 200701232
NG Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 38.24 200700456
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Programmanr. 15 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
1-10-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen van den WildenbergZ&PV Nuenen 1:40.67 200800345 1:39.06 134
2. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:42.22 200601975 1:41.01 126
3. Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:52.75 200602719 1:47.41 105
4. Joey de Gunst Trb/Res NT 200701985 1:51.73 FJ 1 93
5. Joshwe Oleana Trb/Res NT 200701987 1:51.73 FJ 2 93
6. Eppo Horvers Trb/Res 1:54.06 200701271 1:53.23 90
7. Ruben Meijer Trb/Res NT 200800971 2:13.59 55

Programmanr. 16 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
1-10-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manon van Esch Trb/Res 4:42.09 199702090 4:40.38 614
50m: 30.93 30.93 100m: 1:05.20 34.27 200m: 2:15.89 1:10.69 400m: 4:40.38 2:24.49

2. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 4:52.75 199801818 4:58.07 511
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.69 37.53 200m: 2:27.38 1:16.69 400m: 4:58.07 2:30.69

3. Colet Claessens Z&PV Nuenen 4:54.64 199405182 5:00.80 498
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.85 35.79 200m: 2:25.12 1:17.27 400m: 5:00.80 2:35.68

4. Maike Korthout Trb/Res 4:58.65 199406034 5:09.33 458
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.05 38.24 200m: 2:31.03 1:17.98 400m: 5:09.33 2:38.30

5. Monique Huizing Z&PV Nuenen 5:21.91 198403418 5:20.39 412
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.57 40.23 200m: 2:39.31 1:22.74 400m: 5:20.39 2:41.08

6. Merel van Erp Arethusa 5:20.00 200102616 5:30.13 376
50m: 36.56 36.56 100m: 1:17.50 40.94 200m: 2:41.72 1:24.22 400m: 5:30.13 2:48.41

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
1-10-2017 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:03.71 199301769 1:04.20 734
50m: 29.92 29.92 100m: 1:04.20 34.28

2. Martin de Wildt Z&PV Nuenen 1:08.31 197400937 1:06.44 663
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.44 35.24

3. Bart Cooymans Z&PV Nuenen 1:10.77 199705553 1:13.12 497
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.12 39.39

4. Paul van den Heuvel Arethusa 1:14.73 197000441 1:14.51 470
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.51 39.82

5. Ruben Schellekens Trb/Res 1:16.19 199702747 1:15.83 446
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.83 40.18

6. Robin van Gulik Trb/Res 1:14.78 199001061 1:16.16 440
50m: 35.03 35.03 100m: 1:16.16 41.13

7. Max-Fernon TroenokarsoArethusa 1:13.07 199903151 1:16.43 FJ 1 435
50m: 34.31 34.31 100m: 1:16.43 42.12

8. Niels van Basten BatenburgTrb/Res 1:13.15 199400593 1:16.43 FJ 2 435
50m: 34.98 34.98 100m: 1:16.43 41.45
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Programmanr. 17, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Lars Hurks Trb/Res 1:15.72 199901667 1:17.12 424
50m: 34.70 34.70 100m: 1:17.12 42.42

10. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:22.09 199502291 1:22.87 341
50m: 37.89 37.89 100m: 1:22.87 44.98

AFGEM Timo Bossema Z&PV Nuenen 1:27.01 199904125
AFGEM Pieter Pijnenburg Z&PV Nuenen 1:08.43 199305227

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
1-10-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:39.66 200003128 2:46.96 578
50m: 36.74 36.74 100m: 1:19.00 42.26 200m: 2:46.96 1:27.96

2. Annemijn Spohr Trb/Res 3:00.81 200000548 3:00.51 458
50m: 39.47 39.47 100m: 1:24.61 45.14 200m: 3:00.51 1:35.90

3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:58.74 200100434 3:00.72 456
50m: 40.40 40.40 100m: 1:25.82 45.42 200m: 3:00.72 1:34.90

4. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 3:13.63 200004790 3:17.93 347
50m: 43.91 43.91 100m: 1:33.28 49.37 200m: 3:17.93 1:44.65

5. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 3:37.98 200203254 3:39.78 254
50m: 49.02 49.02 100m: 1:44.78 55.76 200m: 3:39.78 1:55.00

6. Isabelle van Stiphout Trb/Res 3:45.33 200204050 3:42.25 245
50m: 49.84 49.84 100m: 1:45.56 55.72 200m: 3:42.25 1:56.69

7. Evi van Stiphout Trb/Res 3:53.25 200104974 3:59.94 195
50m: 52.84 52.84 100m: 1:53.67 1:00.83 200m: 3:59.94 2:06.27

DIS Anneleen Mutsaers Trb/Res 3:30.30 200203248
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG Pien van Lierop Z&PV Nuenen 3:30.20 200006046

Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Steef Warmerdam Arethusa 1:00.08 200003915 1:02.53 573
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.53 32.48

2. Casper Bolkenbaas Trb/Res 1:08.66 200002591 1:06.00 487
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.00 33.74

3. Bas de Reuver Arethusa 1:09.06 200104143 1:08.51 436
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.51 35.46

4. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:10.57 200104869 1:12.01 375
50m: 35.27 35.27 100m: 1:12.01 36.74

5. Maurits Vincent Z&PV Nuenen 1:16.05 200005611 1:14.53 338
50m: 36.50 36.50 100m: 1:14.53 38.03

6. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:11.98 200103273 1:14.91 333
50m: 36.46 36.46 100m: 1:14.91 38.45
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Programmanr. 19, Jongens, 100m rugslag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:18.17 200004273 1:15.68 323
50m: 37.27 37.27 100m: 1:15.68 38.41

8. Wim Gabriels Trb/Res 1:24.27 200103573 1:18.41 291
50m: 37.79 37.79 100m: 1:18.41 40.62

9. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:21.96 200103261 1:21.82 256
50m: 39.75 39.75 100m: 1:21.82 42.07

10. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:25.08 200000997 1:26.03 220
50m: 41.65 41.65 100m: 1:26.03 44.38

11. Martijn van den Broek Arethusa NT 200005717 1:30.62 188
50m: 44.72 44.72 100m: 1:30.62 45.90

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anastasia Renssen Trb/Res 1:18.92 200202588 1:18.47 551
50m: 36.27 36.27 100m: 1:18.47 42.20

2. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 1:24.96 200204264 1:26.87 406
50m: 41.25 41.25 100m: 1:26.87 45.62

3. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:28.25 200202702 1:29.87 367
50m: 41.63 41.63 100m: 1:29.87 48.24

4. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:30.53 200304632 1:30.52 359
50m: 43.36 43.36 100m: 1:30.52 47.16

5. Suze van Bergen Arethusa 1:32.12 200303642 1:31.53 348
50m: 42.21 42.21 100m: 1:31.53 49.32

6. Sophie Kremers Trb/Res 1:37.01 200304760 1:34.02 321
50m: 44.67 44.67 100m: 1:34.02 49.35

7. Lize Ulijn Arethusa 1:35.97 200301360 1:36.85 293
50m: 46.08 46.08 100m: 1:36.85 50.77

8. Chimene Gremmen Arethusa 1:37.12 200204476 1:37.46 288
50m: 46.25 46.25 100m: 1:37.46 51.21

9. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 1:40.97 200202590 1:41.60 254
50m: 47.92 47.92 100m: 1:41.60 53.68

10. Hasse Horvers Trb/Res 1:54.22 200403350 1:48.97 206
50m: 51.00 51.00 100m: 1:48.97 57.97

11. Cato Kremers Trb/Res 1:50.48 200404782 1:50.03 200
50m: 52.62 52.62 100m: 1:50.03 57.41

12. Wisanne Bevers Arethusa NT 200300988 1:52.13 189
50m: 53.34 53.34 100m: 1:52.13 58.79
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Programmanr. 21 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
1-10-2017 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 2:02.39 200202117 2:02.90 572
50m: 28.49 28.49 100m: 59.75 31.26 200m: 2:02.90 1:03.15

2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:03.85 200202079 2:03.21 567
50m: 28.69 28.69 100m: 1:00.39 31.70 200m: 2:03.21 1:02.82

3. Freek Gabriels Trb/Res 2:11.71 200301407 2:12.79 453
50m: 30.01 30.01 100m: 1:03.75 33.74 200m: 2:12.79 1:09.04

4. Huub Warmerdam Arethusa 2:21.51 200204043 2:16.59 416
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.77 34.44 200m: 2:16.59 1:10.82

5. Laurens Hofstede Arethusa 2:35.22 200300417 2:28.24 326
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.14 38.07 200m: 2:28.24 1:17.10

6. Karsten van Doorn Arethusa 2:40.55 200301371 2:30.57 311
50m: 34.99 34.99 100m: 1:14.34 39.35 200m: 2:30.57 1:16.23

7. Jep van Gemeren Arethusa 2:37.44 200201455 2:30.67 310
50m: 36.10 36.10 100m: 1:15.49 39.39 200m: 2:30.67 1:15.18

8. Lars Langens Arethusa 2:31.65 200303825 2:32.20 301
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.71 38.83 200m: 2:32.20 1:19.49

9. Kyan Levens Trb/Res 2:35.36 200202869 2:34.64 287
50m: 34.23 34.23 100m: 1:13.09 38.86 200m: 2:34.64 1:21.55

10. Stephan Wiltschut Trb/Res 2:37.71 200204627 2:35.28 283
50m: 35.73 35.73 100m: 1:14.28 38.55 200m: 2:35.28 1:21.00

11. Max Libregts Trb/Res 2:59.87 200304343 2:53.83 202
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.48 43.96 200m: 2:53.83 1:31.35

12. Thomas Moerland Arethusa 3:10.90 200303947 3:12.41 149
50m: 43.91 43.91 100m: 1:33.88 49.97 200m: 3:12.41 1:38.53

Programmanr. 22 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2017 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:01.17 199301769 1:01.03 572
2. Martin de Wildt Z&PV Nuenen 1:04.87 197400937 1:02.72 527
3. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:03.32 199300461 1:03.16 516
4. Bart Kiesewetter Trb/Res 1:06.13 199101203 1:05.75 457
5. Max-Fernon TroenokarsoArethusa 1:03.57 199903151 1:06.76 437
6. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 1:05.08 199300353 1:08.36 407
7. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:09.46 199701837 1:09.52 387
8. Robin Hermans Trb/Res 1:10.43 199400987 1:09.75 383
9. Robin van Gulik Trb/Res 1:06.03 199001061 1:09.90 381

10. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 1:08.11 198806193 1:10.31 374
11. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:04.31 199302695 1:10.90 365
12. Tim de Reuver Arethusa 1:09.87 199904807 1:11.60 354
13. Jeroen van Erve Trb/Res 1:12.42 199005917 1:13.42 329
14. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:10.37 199502291 1:13.65 325
15. Rik Bakker Trb/Res 1:12.85 199104625 1:14.56 314

AFGEM Timo Bossema Z&PV Nuenen 1:20.07 199904125
AFGEM Pieter Pijnenburg Z&PV Nuenen 1:06.49 199305227
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Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
1-10-2017 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 33.63 197300898 33.46 529
2. Britt Bogers Z&PV Nuenen 33.83 199905072 34.59 479
3. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 31.79 198502314 34.61 478
4. Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 33.42 199900856 35.00 462
5. Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 33.94 199803838 35.20 454
6. Claudia den Ottelander Trb/Res 37.41 199500552 36.62 403
7. Laura Bogers Z&PV Nuenen 37.76 200203150 38.03 360
8. Miriam de Haan Z&PV Nuenen 37.28 198801548 39.25 328
9. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 38.95 199902940 39.59 319

10. Britt van Diessen Trb/Res 48.77 198900900 S10 46.41 318
DIS Ingrid Bakker Trb/Res 40.64 199302872

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Erica Sleddens Z&PV Nuenen 50.88 200502476

Programmanr. 24 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy Mels Trb/Res 3:01.23 200501354 2:53.32 367
50m: 39.69 39.69 100m: 1:23.68 43.99 200m: 2:53.32 1:29.64

2. Kim Roestenberg Trb/Res 2:57.78 200402670 2:55.37 354
50m: 40.91 40.91 100m: 1:25.11 44.20 200m: 2:55.37 1:30.26

3. Dieuwertje van den HeuvelArethusa 3:03.56 200400098 3:00.81 323
50m: 42.39 42.39 100m: 1:28.68 46.29 200m: 3:00.81 1:32.13

4. Yulia van der Drift Trb/Res 3:04.36 200403254 3:01.38 320
50m: 43.48 43.48 100m: 1:29.88 46.40 200m: 3:01.38 1:31.50

5. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen NT 200504490 3:03.09 311
50m: 42.86 42.86 100m: 1:30.36 47.50 200m: 3:03.09 1:32.73

6. Luca Levens Trb/Res 3:01.13 200402672 3:03.65 308
50m: 42.93 42.93 100m: 1:30.21 47.28 200m: 3:03.65 1:33.44

7. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 3:15.09 200502478 3:07.75 289
50m: 44.42 44.42 100m: 1:34.81 50.39 200m: 3:07.75 1:32.94

8. Ela Ince Arethusa 3:19.04 200400966 3:16.21 253
50m: 46.05 46.05 100m: 1:35.53 49.48 200m: 3:16.21 1:40.68

9. Diede Struijk Z&PV Nuenen 3:19.69 200403824 S12 3:22.34 417
50m: 49.61 49.61 100m: 1:43.52 53.91 200m: 3:22.34 1:38.82

10. Sanne Gooiker Arethusa 3:19.69 200400412 3:24.26 224
50m: 47.29 47.29 100m: 1:39.98 52.69 200m: 3:24.26 1:44.28

11. Lucy van den Brink Arethusa 3:28.44 200501924 3:25.12 221
50m: 49.35 49.35 100m: 1:41.68 52.33 200m: 3:25.12 1:43.44

12. Alma Ajanovic Arethusa 3:40.10 200503622 3:25.63 220
50m: 49.48 49.48 100m: 1:42.56 53.08 200m: 3:25.63 1:43.07

13. Maartje Lahnstein Arethusa 3:45.08 200503454 3:38.24 184
50m: 52.10 52.10 100m: 1:50.03 57.93 200m: 3:38.24 1:48.21

14. Maud van Gemeren Arethusa 4:51.12 200402786 3:56.31 145
50m: 56.60 56.60 100m: 1:57.10 1:00.50 200m: 3:56.31 1:59.21
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Programmanr. 24, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 3:02.09 200401884
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 25 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 26 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
1-10-2017 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:24.28 200402953 1:20.28 239
50m: 38.37 38.37 100m: 1:20.28 41.91

2. Anthony Zimmerman Trb/Res 1:48.48 200503035 1:38.33 130
50m: 44.25 44.25 100m: 1:38.33 54.08

3. Wouter van Hest Trb/Res 1:46.46 200501301 1:49.68 94
50m: 51.43 51.43 100m: 1:49.68 58.25

4. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:52.18 200404307 1:52.43 87
50m: 49.46 49.46 100m: 1:52.43 1:02.97

5. Rens Hoogenboom Trb/Res NT 200403893 1:55.66 80
50m: 51.03 51.03 100m: 1:55.66 1:04.63

6. Jaap Gabriels Trb/Res 2:00.23 200500961 1:55.84 80
50m: 53.80 53.80 100m: 1:55.84 1:02.04

AFGEM Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:40.28 200402139

Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4,5, Junioren 1
1-10-2017 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels Trb/Res 1:23.44 200700232 1:23.12 317
2. Rosa Kremers Trb/Res 1:35.96 200701224 1:27.40 273
3. Elske van der Ven Trb/Res 1:39.98 200800904 1:38.21 192
4. Marith Ewijk Trb/Res 1:46.26 200801414 1:41.76 173
5. Bodil van Gestel Trb/Res 1:41.06 200701222 1:43.64 164
6. Liza Theuns Trb/Res 2:05.28 200702172 1:45.57 155
7. Lotte Bosgra Z&PV Nuenen NT 200603752 2:02.39 99

AFGEM Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 1:53.86 200701232
NG Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:36.06 200700456
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Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
1-10-2017 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 43.89 200601975 38.40 161
2. Koen van den WildenbergZ&PV Nuenen 38.78 200800345 38.65 158
3. Joshwe Oleana Trb/Res NT 200701987 43.84 109
4. Eppo Horvers Trb/Res 44.47 200701271 45.39 98
5. Jonah Popken Z&PV Nuenen 41.89 200602719 46.07 93
6. Joey de Gunst Trb/Res NT 200701985 46.54 91
7. Ruben Meijer Trb/Res 47.45 200800971 52.33 64

Programmanr. 29 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
1-10-2017 - 15:26 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 30 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
1-10-2017 - 15:26 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diede Struijk Z&PV Nuenen 38.31 200403824 S12 37.39 372
2. Britt van Diessen Trb/Res 38.11 198900900 S10 37.41 409

Programmanr. 31 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2017 - 15:27 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:24.90 4:33.50
Merel Phaff 01 33.72 1:07.98 Colet Claessens 94
Robin Goossens 00 Susan Teijken 95

2. Trb/Res 1 Trb/Res 4:37.70 4:47.07
Edith Janssen-Koolen 73 35.28 1:13.21 Manon van Esch 97
Anastasia Renssen 02 Maike Korthout 94

3. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 4:37.67 4:57.19
Dian van Leeuwen 98 38.03 1:18.78 Richenne Zeebregts 98
Flore Meulendijks 04 Anneloes Peulen 85

4. Arethusa 1 Arethusa 5:34.14 5:29.90
Chimene Gremmen 02 40.06 1:21.70 Merel van Erp 01
Suze van Bergen 03 Lize Ulijn 03

Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
1-10-2017 - 15:34 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 32, Heren, 4 x 100m vrije slag

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 3:38.65 3:41.40
Wouter Sijmons 93 26.11 55.40 Joeri Phaff 97
Ruud van Heerbeek 93 Bram Zwetsloot 02

2. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 3:42.96 3:45.41
Martin de Wildt 74 26.87 55.66 Frans Slaats 93
Bart Cooymans 97 Milan Meurs 02

3. Trb/Res 1 Trb/Res 3:44.38 3:46.79
Niels van Basten Batenburg 94 26.05 55.23 Bart Kiesewetter 91
Lars Hurks 99 Ruben Schellekens 97

4. Arethusa 1 Arethusa 3:50.16 3:53.02
Max-Fernon Troenokarso 99 26.46 56.28 Tim de Reuver 99
Bas de Reuver 01 Steef Warmerdam 00

5. Trb/Res 2 Trb/Res 3:56.79 4:09.50
Robin van Gulik 90 30.37 1:05.40 Casper Bolkenbaas 00
Freek Gabriels 03 Rik Bakker 91


